[image: https://images.vector-images.com/38/osa-r-coa-2020.jpg]
[bookmark: _GoBack]_13.06.2023г. № _385_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «БИЛЬЧИРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

В  связи с распоряжением Министерства образования Иркутской области от 29 ноября 2021 года № 2005-мр «О создании центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2022 году», руководствуясь  частью. 4 статьи  55 Устава Осинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Устав муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения "Бильчирская средняя общеобразовательная школа»:
1.1 Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«1.3. В состав Учреждения входят структурные подразделения:
- Центр образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста». Деятельность структурного подразделения осуществляется на основании Положения о Центре образования естественно- научной и технологической направленности «Точка роста». Фактический адрес структурного подразделения: 669231, Иркутская область, Осинский район, с. Бильчир,ул. Хангалова, дом. 1
2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Бильчирская средняя общеобразовательная школа» Хартановой В.Б. осуществить регистрацию внесенных изменений в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Бильчирская средняя общеобразовательная школа» в установленном законом порядке.
3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности
мэра Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по социальной политике Бевзенко Н.Г.

Мэр Осинского муниципального района                                   В.М. Мантыков

image1.jpeg